
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 88323517

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 655,21 RON - 655,21 RON

Descriere: Nr. Denumire bunuri/servicii UM Cant. PRET TOTAL 1 Cablu ACYY 2x25mmp ml 16 7,15 114,4 1 Tub PVC Ø25 buc 5 2,1 10,5 2 Cot PVC Ø25 buc 8 1,85 14,8 3 Mufa PVC Ø25 buc 3 0,84 2,52 4 Platbanda 25x3mm ml 10 21,01 210,1 5 Tablou electric organizare de santier monofazat buc 1 117,65 117,65 6 Cablu ACYABY 2x25mmp ml 20 7,99 159,8 7 Clema S 25 buc 26 0,34 8,84 8 Diblu 6x40 prin bataie buc 36 0,2 7,2 9 Surub 6x50 buc 4 0,25 1 10 Piulita 6 buc 4 0,17 0,68 11 Surub 5x50 buc 4 0,25 1 12 Piulita 5 buc 4 0,17 0,68 13 Papuc AL 25mmp*8 buc 2 2,52 5,04 14 Diblu 8x40 buc 4 0,25 1 mai putin
